
 

 

 

 
D.R  n. 3799 

 
IL RETTORE 

 

 

Area Servizi Generali e Istituzionali - Settore Servizi Istituzionali 
 

 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29 settembre 2015 con la quale 
sono state fissate le date per le elezioni dei rappresentanti nel Senato 
Accademico dei Direttori dei Dipartimenti, delle Aree scientifico-
disciplinari, del Personale Tecnico Amministrativo ed dei CEL, e dei 
rappresentanti dell’Amministrazione nel Comitato unico di Garanzia 
(CUG) per il triennio accademico 2015/2018; 

VISTO l’art. 20, comma 4, del Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 
dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3798 del 31.10.2015, che 
prevede la costituzione della Commissione Elettorale Centrale; 

VISTO  il Decreto rettorale n. 3304 del 05/11/2014 con il quale è stata costituita 
la citata Commissione in occasione delle elezioni studentesche per il 
biennio accademico 2014/2016;  

RITENUTO  di dovere confermare la composizione di detta Commissione così come 
individuata nell’anzidetto decreto; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

La Commissione elettorale Centrale, di cui all’art. 20 del Regolamento elettorale, per le 
elezioni dei rappresentanti nel Senato Accademico dei Direttori dei Dipartimenti, delle Aree 
scientifico-disciplinari, del Personale Tecnico Amministrativo ed dei CEL e dei 
rappresentanti dell’Amministrazione nel Comitato unico di Garanzia (CUG) per il triennio 
accademico 2015/2018, è così composta: 

• Prof. Agostino Meale   Presidente 
• Prof. Gianni Roma   Componente 
• Prof. Giuseppe Cascione  Componente 
• Dott. Francesco Franciosa  Componente 
• Sig.ra Diana Cazzolle  Componente con funzioni di segretario 

 
Ai componenti della Commissione Elettorale Centrale spetta un compenso nella misura 
determinata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 23/26 giugno 2014. 
 
Bari, 31/10/2015 

 
IL RETTORE 

         F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio  


